[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2018  № ПОС.03-1260/18
г. Переславль-Залесский

О проведении пикета

	В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и поданной заявкой гражданина Никитина А.А. от 30.08.2018,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Согласовать проведение пикета с целью агитации на выборах в Ярославскую областную Думу с использованием быстровозводимой сборно-разборной конструкции, содержащей символику ВПП «Единая Россия», 03 сентября 2018 года  по следующим адресам:

	Название
	Адрес проведения
	Время проведения

	Народная площадь
	г. Переславль-Залесский, Народная площадь
	09.00-19.00

	магазин «Дикси»
	г. Переславль-Залесский, Федоровский пер., д. 5
	09.00-19.00

	магазин «Дикси»
	г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д. 41
	09.00-19.00

	Гипермаркет «Магнит»
	г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д. 21
	09.00-19.00

	Цветочный магазин
	г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д. 70
	09.00-19.00

	Переславская ЦРБ
	г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д. 42а
	09.00-19.00

	Магазин «Дикси»
	г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д. 19
	09.00-19.00

	ПАО «Сбербанк»
	г. Переславль-Залесский, Кривоколенный, пер. 6
	09.00-19.00

	Магазин «Пятерочка»
	г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 34
	09.00-19.00

	Гипермаркет «Магнит»
	г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д. 48Б
	09.00-19.00

	Количество участников – 1 по каждому из указанных адресов. Ответственный за организацию и порядок: Никитин Артем Андреевич, проживающий по адресу: город Пермь, ул. Революционная, д. 8, кв. 57 (89608488378).
       2. Рекомендовать МО МВД России «Переславль-Залесский» (Гуров А.Н.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения пикета.
       3. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница»  (Пецух Р.М.) при необходимости оказать неотложную медицинскую помощь участникам пикета.
        4. Назначить Митюнина А.Н., начальника отдела по ВМР, ГО и ЧС, представителем в целях оказания организатору публичного мероприятия содействия в его проведении.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа
 города Переславля-Залесского                                                                    В.М. Волков

image1.wmf